

成都市技师学院电气专业 2024 年产业教授实践教学补充耗材采购项目 询价结果公告

项目名称	成都市技师学院电气专业 2024 年产业教授实践教学补充耗材采购项目		
项目编号	电气工程学院-2024-JWK-47		
采购预算(元)	35000 元		
成交供应商 候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	金牛区精瑞平机电经营部 (个体工商户)	31950
	第二成交候选人	成都天利诺商贸有限公司	34095
	第三成交候选人	金牛区优信电子产品经营部	34639
成交供应商	金牛区精瑞平机电经营部(个体工商户)		
成交价(元)	31950 元		
采购方式	书面询价		
评审时间	2024 年 11 月 29 日 13 时 00 分		
询价小组人员	杨涛、王佩、龚文 江艳华(监督)		
采购单位	成都市技师学院		
承办部门	电气工程学院		
联系人	杨老师		
联系电话	028-61835096		
采购单位地址	郫都区红光镇港通北三路 1899 号		
公告期限	自本公告发布之日起 1 个工作日		
投诉电话	028-64907543 028-64907283		

成交明细

八. 成都市技师学院电气专业 2024 年产业教授实践教学

补充耗材采购项目报价明细

序号	项目	品牌	规格型号、技术参数	数量	单位	单价 (元)	单项合 计(元)
1	木条 1	尚木	30×490×25 详图纸	10	根	30	300
2	木条 2	尚木	34×512×25 详图纸	20	根	30	600
3	中继端子台 1	元章	EXTB-C40M-42D, 2 台配 1 根 5 米线	4	个	304	1216
4	中继端子台 2	元章	EXTB-C20M-42D, 2 台配 1 根 5 米线	4	个	357	1428
5	直流分线器	友星	MBO2DK-10S	4	个	74	296
6	直流电机	东力	YS-37GB520	6	个	44	264
7	断路器 1	施耐德	A9F18216	1	个	72	72
8	断路器 2	施耐德	A9F18210	3	个	72	216
9	模数化导轨插 座	施耐德	EA9XN5210	1	个	16	16
10	中间继电器	施耐德	RXM2LB2BD	3	个	20	60
11	单相导轨式电 能表	正泰	DDSU666 昆仑款, 带 ModBus 背光	1	个	120	120
12	防水工业网线 面板	睿迈	RJ45 面板母对母 180 度	1	个	21	21
13	电源线	鑫川电	10A 三插电源线, 3 米长, 平 口, 2.5 平方	1	个	60	60
14	品字插座	曼宣	LZ-14H-F6X	1	个	8	8
15	快速接头	卓成	PM6	1	个	14	14
16	四通接头	卓成	PZ6	1	个	6	6
17	快速接头	卓成	304 不锈钢 自锁接头母头 (SP10) 风管	3	个	27	81
18	直流电源	明伟	NDR-240-24	1	个	162	162
19	带灯熔断器底 座	正泰	RT28N-32X 1P(AC)	4	个	8	32
20	圆筒形帽熔断 器芯子 1	正泰	RT28N-32 10A(AC)	4	个	1	4
21	圆筒形帽熔断 器芯子 2	正泰	NRZ28-20(6A DC)	1	个	1	1
22	三色灯	台邦	TB50-C-RGY-D-J-02, 共阴极	1	个	102	102
23	气缸电磁阀	亚德客	SY5220-5LZD-01	6	个	190	1140
24	汇流板 1	亚德客	SS5Y5-20-10	6	个	54	324
25	汇流板 2	亚德客	SS5Y5-20-20	6	个	108	648

26	汇流板 3	亚德客	SS5Y5-20-30	6	个	162	972
27	电机接线端子	鑫炜	2EDG-UKR-5.08	6	个	5	30
28	称重传感器控制器	中航	XMT808-H	6	个	240	1440
29	称重传感器	中航	JLBS-M2	6	个	198	1188
30	步进驱动器	雷赛	CL42 H2-506	6	个	276	1656
31	步进电机	雷赛	42CME08X-BZ	6	个	552	3312
32	槽型光电开关	欧姆龙	OSD-674P	6	个	24	144
33	光电传感器	欧姆龙	E3Z-D81	6	个	54	324
34	双层端子	友邦	UKK5	120	个	3	360
35	接线端子	友邦	PT2.5	20	个	2	40
36	固定件	友邦	E1UK	10	个	3	30
37	挡板	友邦	D-PT2.5	4	个	2	8
38	双层端挡板	友邦	D-UKK3/5	8	个	2	16
39	接地端子	友邦	USLKG2.5	20	个	3	60
40	并联端子	友邦	DF-13	30	个	2	60
41	中心连接条	友邦	FBS 10-5	2	条	5	10
42	单极分线盒	友邦	UKK-80A, 一红一蓝	2	个	12	24
43	红色单芯线	鑫川电	RV-1.5MM	5	卷	155	775
44	蓝色单芯线	鑫川电	RV-1.5MM	5	卷	155	775
45	黄绿单芯线	鑫川电	RV-1.5MM	5	卷	155	775
46	三芯电源线	鑫川电	TRVV-3X1MM	5	卷	235	1175
47	两芯电源线	鑫川电	RVV-2X1MM	2	卷	10	20
48	单芯信号线	鑫川电	RV-0.3MM	2	圈	86	172
49	线槽	固来发	60X30	6	米	53	318
50	卡轨	固来发	35MM	3	米	3	9
51	DI 16x24VDC/DQ 16xRelay 配件	西门子	6ES7 223-1PL32-0XB0	10	套	122	1220
52	DI 8x24VDC/DQ 8xRelay 配件	西门子	6ES7 223-1PH32-0XB0	2	套	825	1650
53	DI 16x24VDC 配件	西门子	6ES7 221-1BH32-0XB0	2	套	825	1650
54	AI 4x13BIT/AQ 2x14BIT 配件	西门子	6ES7 234-4HE32-0XB0	10	套	168	1680
55	V20 变频器配件	西门子	6SL3210-5BB11-2AV0	2	套	825	1650
56	V90 伺服驱动器配件	西门子	6SL3210-5FB10-1UF2	10	套	172	1720
57	伺服电机	西门子	1FL6032-2AF21-1AA1	1	套	560	560
58	伺服电缆线 1	西门子	6FX3002-5CK01-1AD0	2	套	108	216
59	伺服电缆线 2	西门子	6FX3002-2CT20-1AD0	2	套	220	440
60	RF120C 与	西门子	6GT2091-4LH20	1	套	280	280

	RF210R 间连接 电缆						
合计： 31950 元整（大写：叁万壹仟玖佰伍拾元整） 1. 成交价为固定包干价，是完成本项目有关的所有费用。 2. 报价高于本项目的预算为无效响应，未填写“品牌和规格型号”的为无效响应。 说明：该表格可根据实际进行调整。							

供应商名称：金牛区精瑞平机电经营部（个体工商户）（盖单位公章）
 法定代表人或授权代理（签字）：
 日期：2024年11月29日

